
E   Pina-Bausch-Gesamtschule E   Düsseldorfer Straße

montags bis freitags dienstags freitags

Linie 818 826 Linie 902 902

Wülfrath-Aprath Bf 6:51 Pina-Bausch Gesamtschule 13:55 14:50

Wuppertal Niederradenberg 6:52 Hammerstein 13:57 14:52

Kirchenfelder Weg 6:54 Yorckstraße 13:59 14:54

Wieden Schleife 6:58 7:13 Schulzentrum West 14:00 14:55

GEPA-Weg 6:59 7:14 Friedhof Ehrenhainstraße 14:01 14:56

Grünewald 7:00 7:15 Kleinbracken 14:02 14:57

Tesche 7:01 7:16 Dasnöckel 14:03 14:58

Bozener Straße 7:02 7:17 Dasnöckel Mitte 14:06 15:01

Nathrather Straße 7:03 7:18 Roßkamper Höhe 14:07 15:02

Vohwinkel Bf Hst. 2 7:05 7:21 Roßkamper Straße 14:08 15:03

Lienhardtplatz 7:05 7:21 Elfenhang 14:09 15:04

Vohwinkel Schwebebahn 7:08 7:25 Obere Engelshöhe 14:09 15:04

Gebhardtstraße 7:09 7:26 Untere Engelshöhe 14:10 15:05

Hildener Straße 7:10 7:27 Bremkamp 14:11 15:06

Bremkamp 7:11 7:28 Hildener Straße 14:12 15:07

Höhe 7:12 7:29 Gebhardtstraße 14:13 15:08

Obere Engelshöhe 7:14 7:31 Vohwinkel Schwebebahn 14:18 15:11

Elfenhang 7:15 7:32 Lienhardtplatz 14:19 15:12

Roßkamper Straße 7:16 7:33 Vohwinkel Bf 14:21 15:14

Roßkamper Höhe 7:17 7:34 Nathrather Straße 14:21 15:14

Dasnöckel Mitte 7:21 7:38 Bozener Straße 14:22 15:15

Dasnöckel 7:21 7:38 Tesche 14:23 15:16

Kleinbracken 7:22 7:39 Grünewald 14:24 15:17

Friedhof Ehrenhainstraße 7:23 7:40 GEPA-Weg 14:24 15:17

Schulzentrum West 7:25 7:42 Wieden Schleife 14:26 15:19

Yorckstraße 7:27 7:44 Sandfeld 14:26 15:19

Pina-Bausch Gesamtschule Vohwinkel 7:32 7:49 Saurenhaus 14:27 15:20

Schliepershäuschen 14:28 15:21

Krummacherstraße 14:28 15:21

E   Düsseldorfer Straße Mettmanner Straße 14:29 15:22

dienstags freitags Düsseldorfer Straße 14:32 15:25

Linie 904 904

Pina-Bausch Gesamtschule 13:55 14:50

Hammerstein 13:57 14:52

Bruch 13:59 14:54

Brucher Straße 14:00 14:55

Lienhardtplatz 14:01 14:56

Vohwinkel Bf 14:03 14:58

Nathrather Straße 14:04 14:59

Hasnacken 14:05 15:00

Kortensbusch 14:08 15:03

Selfkantweg 14:10 15:05

Grünewald 14:11 15:06

GEPA-Weg 14:11 15:06

Wieden Schleife 14:13 15:08

Sandfeld 14:13 15:08

Saurenhaus 14:14 15:09

Schliepershäuschen 14:15 15:10

Krummacherstraße 14:15 15:10

Mettmanner Straße 14:16 15:11

Düsseldorfer Straße 14:19 15:14

Beachten Sie bitte auch den Linienverkehr

Weitere Infos unter 

0180 6 504030 (Festnetz 0,20 €/Anruf; Mobil 0,60 €/Anruf)

www.wsw-online.de

Pina-Bausch-Gesamtschule 

Gültig ab 24.08.2016


